
WATER TRIBE S.R.L. - WATER TRAVEL Tour Operator
Agenzia di Viaggio e Turismo - Aut. Prov. n° 25027

Via Gian Battista Vico, 42 20123 Milano - C.F./P.IVA 13452670154 - Capitale Sociale Euro 25.000,00 i.v.
Tel. +39 02 36723020 - Fax +39 02 36723022 - E-mail info@watertribe.it - Web Site www.watertribe.it

INFORMAZIONI PREPARTENZA

La tua barca

Nome barca: Snipe
Modello: Oceanis 51.1
Base d'imbarco: Kos Marina
Meeting point: Marina Cafe
Starter pack: 230 euro a persona da versare all'imbarco
Deposito cauzionale barca: 100 euro a persona

Il tuo equipaggio

nome cognome telefono email
1 - skipper Gian Marco Garbellotto 3349219434 gianmarco.garbellotto@gmail.com
2 - crew Rosanna Pozzali +393355611889 rosannapozzali@gmail.com
3 - crew Barbara Biffi +393332281525 mia.biffi@gmail.com
4 - crew Massimiliano Caruso 3358223864 max.caruso71@gmail.com
5 - crew Irene Smerilli 3494644608 irene.smerilli@gmail.com
6 - crew Claudia Cervini +393663323309 claudia.cervini@bancagenerali.it
7 - crew Massimiliano Ianni 3933321421 massimiliano.ianni@a360immobiliare.it
8 - crew Mirella Miccio +393207684794 mirella.miccio@virgilio.it
9 - crew Carla Olivieri +393334869275 c.olivieri1982@gmail.com
10 - crew Silvio Lomastro 3518447888 silvio.lomastro@gmail.com
11 - crew Maria Luisa Gallotti 3477839344 mgallotti37@gmail.com

12 - crew Guglielmo Fabio
Maria Rubino +393393260840 guglielmo.rubino@gmail.com


